



کشف آثار تاریخی از تپه‌ای در محاصره زمین‌های کشاورزی

صفحه



رستم قاسمی:
دریافت پول زمین از مجردهایی که در هنگام تحویل مسکن ملی متأهل نشده‌اند



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۰ ۲۹ جمادی الاولی ۱۴۴۳ ۳ ژانویه ۲۰۲۲ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۲۶۳ ۲۲۶۳ بها ۸۰۰۰ تومان

صفحه

احیای برجام چقدر می‌تواند قیمت خودرو را کاهش دهد؟

۲

در جلسه صحن علنی شورای شهر شیراز به تصویب رسید: مکلف شدن شهرداری شیراز برای ایجاد سامانه جامع ثبت فرآیند انعقاد کلیه توافق‌نامه‌های تملک، فروش و واگذاری املاک و غیره

۲

خواست خدایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

انتخاب مدیران خسته و ناکارآمد پاسخ‌گویی نیازهای شهر ما نیست

رسیدگی به وضعیت زنان آسیب‌دیده اجتماعی در اولویت برنامه‌های فرهنگی شهر شیراز

۴

هشدار کیسینجر نسبت به پیامدهای آخر زمانی رویارویی آمریکا و چین

۲

جمعیت جهان به ۸/۷ میلیارد نفر رسید

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



جنگ‌های آینده چه شکلی خواهند بود؟

فناوری‌های دیجیتال، هوش مصنوعی و امنیت سایبری جای تجویزات سنتی و تعداد سربازان را می‌گیرد

صفحه ۲

نماینده خرمشهر:
تامین اعتبار طرح چهار بانده کردن جاده خرمشهر - اهواز در حال پیگیری است

صفحه ۳

نجات از چوبه دار بخاطر حفظ کردن قرآن

صفحه ۷

زیاده‌خواهی‌های آمریکا در وین؛

توقف فعالیت موشکی و فعالیت‌های منطقه‌ای ایران



نیویورک مدعی شد که ایران که از برنامه موشک‌های بالستیک خود برای تهدید همسایگانش استفاده می‌کند و آمریکا درباره میزان تحویل تسلیحات ایران به نیروهای شبه‌نظامی‌اش در منطقه نگران است. مطرح کردن موضوعاتی مانند فعالیت موشکی و فعالیت‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی آن هم در جریان مذاکرات نشان می‌دهد که واشنگتن سعی دارد برای دستیابی به خواسته‌های فرابرجامی خود از مذاکرات هسته‌ای استفاده کند. مروری بر خط تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب در مذاکرات اخیر نشان می‌دهد که کشورهای غربی به جای اینکه این اراده جدی برای گفت‌وگوها داشته و ابتکار عملی ارائه کنند، تلاش کرده‌اند از طریق ابزارهای رسانه‌ای بر تیم مذاکره‌کننده ایران فشار وارد کنند.

جمعیت جهان به ۸,۷ میلیارد نفر رسید



دهد و به حدود ۱۱ میلیارد نفر برسد و پس از آن به سیر نزولی بيفتد. بر اساس ارقام سازمان ملل متحد، جمعیت جهان تا سال ۲۱۰۰ همچنان رو به افزایش خواهد بود، اما این افزایش در مناطق کمتری رخ خواهد داد. انتظار می‌رود بیش از نیمی از افزایش جمعیت جهان در ۳۰ سال آینده فقط در ۸ کشور متمرکز شوند. انتظار می‌رود این کشورها جمهوری دموکراتیک کنگو، مصر، اتیوپی، هند، اندونزی، نیجریه، پاکستان، تانزانیا و ایالات متحده آمریکا باشند.

باز هم طبق آمار سازمان ملل، بلغارستان، لتونی، لیتوانی و اوکراین از جمله کشورهای هستند که جمعیت آنها طی همین مدت بیش از ۲۰ درصد کاهش می‌یابد. ایران نیز از جمله کشورهایی است که طی ۳ دهه آینده با خطر پیری و کاهش جمعیت روبروست.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه‌ی دو بخوانید.

پیام شورای اسلامی شهر شیراز به مناسبت سالروز شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی



ذخیره ارزشمندی در دیوان عدل الهی است. "سردار شهید سلیمانی نماد عزت و غیرت بود و مردم ما هیچگاه دل‌آوری‌های آن شهید سرافراز را به نظام و انقلاب فراموش نخواهند کرد.

خون پرجوشش سردار دلها نه تنها قلب تک‌تک آزادی‌خواهان جهان را به رنج آورد، بلکه آغازگر تحولی عظیم در جهان، بر پایه‌ی هم‌گسیختن ظلم در دنیا خواهد بود.

نمایندگان مردم شریف مردم شیراز در شورای اسلامی سالروز شهادت سردار دلها، "حاج قاسم سلیمانی" را گرمی داشته و به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف ایران؛ مردم بزرگوار شیراز سومین حرم اهل بیت علیهم السلام، سرداران جبهه مقاومت و خانواده معظم آن شهید تسلیت عرض می‌نمایند.

از خداوند متعال می‌خواهیم ما را در حفاظت و امانت از آثار و ثمرات و برکات گرانقدر آن شهید عزیز یاری دهد. روحش شاد و راهش پر رهرو باد.

رئیس و اعضای ششمین دوره شورای اسلامی کلانشهر شیراز در سالروز شهادت سردار دلها "شهید شهید سلیمانی" پیامی صادر کردند.

متن این پیام به شرح ذیل است:

در آستانه دومین سالگرد شهادت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و فرمانده ابومهدی المهندس و یاران صدیقشان به دست شقی‌ترین و نکبت‌بارترین دشمنان خبیث ملت ایران و جهان اسلام، یعنی آمریکای جنایت‌کار، قرار گرفته‌ایم. فرمانده مخلصی که با خون پاک خود، مقاومت، اخلاص و عمل را در حمایت از جبهه مقاومت و مظلومان عالم و مبارزه با استکبار جهانی و در رأس آن آمریکا و اسرائیل به جهانیان نشان داد تا آنجا که جان عزیز خود را در راه آزادی و آزادگی به جان‌آفرین تسلیم کرد.

چه زیبا فرموده‌اند رهبر معظم انقلاب "مدظله" درباره این شخصیت محبوب و یار انقلاب و نظام اسلامی: "زحمات و خدمات ارزشمند سردار سلیمانی به اسلام و مسلمین، بی‌شک